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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase Reg

Campionato Regionale GPG e Fase Regionale Trofeo C

Allievi/Allieve 1 17:31Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650435 ZANI EMMA1 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/03/05

 670923 FILIPPINI EDITH2 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI19/05/05

 653632 AMICI GIULIA3 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/11/05

 675612 TIBALDI MARTINA4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/05/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 650435 ZANI EMMA RNCS Qualificata 1,00  13  15  2 1 1  1

 670923 FILIPPINI EDITH RNCS Qualificata 0,67  2  11  9 2 2  1

 653632 AMICI GIULIA RACER Qualificata 0,33 -7  7  14 3 3  1

 675612 TIBALDI MARTINA BOZIN Qualificata 0,00 -8  7  15 4 4  1
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Sorbolo (PR) - Campionato Regionale GPG e Fase RegFioretto femminile 17:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANI EMMA 650435 V V V  1,000  13  15RNCS

 2 AMICI GIULIA 653632 1 V 1  0,330 -7  7RACER

 3 TIBALDI MARTINA 675612 0 4 3  0,000 -8  7BOZIN

 4 FILIPPINI EDITH 670923 1 V V  0,670  2  11RNCS
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Fioretto femminile Allieve

17:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANI EMMA 23/03/05  650435 371 RNCSSI

FILIPPINI EDITH 19/05/05  670923 452 RNCSSI

AMICI GIULIA 25/11/05  653632 613 RACERSI

TIBALDI MARTINA 18/05/05  675612 754 BOZINSI
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Fioretto femminile Allieve

17:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TIBALDI MARTINA 18/05/05 675612  75BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

AMICI GIULIA 25/11/05 653632  61RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

FILIPPINI EDITH 19/05/05 670923  45RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ZANI EMMA 23/03/05 650435  37SI
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